
ZARZĄDZENIE NR 557/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Krakowa na  Nadzwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu Małopolskiej Giełdy Rolno – Ogrodniczej „MAGRO” S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr LVI/527/96 z dnia 17 lipca
1996 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Małopolskiej Giełdy Rolno – Ogrodniczej „MAGRO”
Spółka Akcyjna, zarządza się co następuje:

§ 1

Upoważnia się Andrzeja Oklejaka do reprezentowania Miasta Krakowa na  Nadzwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu Małopolskiej Giełdy Rolno – Ogrodniczej „MAGRO” S.A. w dniu 29
kwietnia 2003 r., oraz do podjęcia działań mających na celu:
1. Odwołanie dotychczasowych przedstawicieli Miasta Krakowa w Radzie Nadzorczej
      Spółki:

- Jerzego Capigi,
- Pawła Kalisza,
- Tomasza Pęcherza
- Janusza Żmiję

2. Powołanie  do Rady Nadzorczej Spółki, jako przedstawicieli Miasta Krakowa:
� Marty Witkowicz

� Stefana Jurczaka

� Pawła, Andrzeja Wiśniewskiego

- Andrzeja Oklejaka

§ 2

Tracą moc uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 784/99 z dnia 19 lipca 1999 r., Nr 27/2000
z dnia 17 stycznia 2000 r., Nr 680/2000 z dnia 26 czerwca 2000 r. oraz Nr 1507/2001  z dnia
20 września 2001 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




